quo, por deficiência na fundamentação, julgar DESAPROVADAS as contas de SANDRA 
TEIXEIRA MACHADO, referente às eleições de 2020, com fundamento no art. 74,  III, da Res. 
TSE 23.607/2019, em face da não apresentação dos extratos das contas bancárias, com o 
recolhimento ao Tesouro Nacional do valor de R$ 6.509,55 (seis mil, quinhentos e nove reais 
e cinquenta e cinco centavos), no prazo de 5 (cinco) dias após o trânsito em julgado deste 
acórdão, sob pena de remessa dos autos à Advocacia Geral da União, para fins de cobrança, 
com a aplicação de juros e correção monetária, até o efetivo recolhimento do valor, nos